

REGIONAL OFFICE

r No.3-6-289, 1st Floor, Kareem Manzil,
ld MLA Quarters Road, Hyderguda,
derabad - 500 029. Ph: 040-23287224.

NOTICE**THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION
OF SECURITY INTEREST ACT 2002**

tor(s) / Third party mortgagor(s).
l'jaya Bank - Defaults committed by you in

herein below u/s.13(2) of Chapter III of the
ts and Enforcement of Security interest Act,
e not found in the said addresses furnished
arty, this paper publication is being made.
mitted default in payment of the various
terest mentioned here under.

JOBNAGAR

a, No.5-6-22/A, Plot No.51, Near Hanuman
(BORROWER/MORTGAGOR). (2) Smt.
7/2, Marlu, Mahboobnagar - 509001. (Co-
/o. Sri Kashappa, No.5-6-22/A, Plot No.51,
r-509001. (Guarantor).

N.P.A Date : 01.05.2018.

00048, Rs.15,03,131.30 (Rupees Fifteen
and Paise Thirty Only) as on 31.05.2018
the contractual rates together with costs,

(BORROWER/GUARANTOR) : All that part and
easuring 272 sq yards, constructed on Plot
rampanchayat Limit Mahboobnagar Mandal
0 Feet Wide Road, East : Plot No.37, West :

uddin, H.No.1-7-217/3, New Gunj, Kotha
t: Plot No.93, Employees Colony, Marlu,
er). (2) Sri. Syed Ziauddin, S/o. Syed
eruvu Road, Mahabubnagar - 509001. Also
stianpally, Mahboobnagar- 509001. (Co-
adar, H.No.10-71, Marlu, Palkonda Road,

**DECCAN CEMENTS LIMITED**

CIN: L26942TG1979PLC002500

Regd. Office: "Deccan Chambers", 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad - 500 082
Phone No.040-23310168; Fax No.040-23318366

E-mail: secretarial@deccancements.com; website: www.deccancements.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS**Transfer of Equity Shares to IEPF**

In terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules') the Company is required to transfer the equity shares in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for seven consecutive years to Investors Education and Protection Fund (IEPF).

The Company, on 13th June 2018, has sent individual communications to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the said Rules. The details of such shares are also displayed on the website of the Company www.deccancements.com.

Notice is hereby given to all such shareholders for taking appropriate action and submitting requisite documents to claim the unclaimed dividend amount(s) for the years 2010-11 onwards immediately. In the absence of receipt of a valid claim from the concerned shareholder, the Company would proceed to transfer the said shares to IEPF without further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amounts and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Shareholders can claim shares and dividend transferred to IEPF by complying due procedure given in the Rules, details of which are also available at www.iepf.gov.in.

For any information / clarification on the matter, the concerned shareholder may contact the Company or its Registrar and Share Transfer Agent - M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd., Karvy Selenium Tower-B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Tel No.: 040-67162222, Fax No.: 040-23001153, Toll Free No. 1800-3454-001, email id: einward.ris@karvy.com.

for Deccan Cements Limited
Sd/-

Place : Hyderabad
Date : 14th June 2018

S K Mishra
Company Secretary

మాగం



యండి



వ కల్పించాలని రష్యా చైనా దేశాలు
 రద్దించేందుకు త్వరలో ఐరాస భద్రతా
 తే గత నెలలో ఐరాస అధ్యక్ష పదవి
 కోలేదని తెలిపారు.



DECCAN CEMENTS LIMITED

CIN: L2694ZTG1979PLC002500

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: "డెక్కన్ ఛాంబర్స్", 6-3-666/బి, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500 082
 Phone No.040-23310168; Fax No.040-23318366

E-mail: secretarial@deccancements.com; website: www.deccancements.com

**వాటాదారులకు ప్రకటన
 ఐఐపిఎఫ్ కు ఈక్విటీ వాటాల బదలీ**

ఇన్వెస్టర్స్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్పారెన్సీ రిఫండ్) రూల్స్, 2016 (ది రూల్స్)తో చదువగల కంపెనీ చట్టం, 2013 ('ది యాక్ట్') యొక్క సెక్షన్ 124(6) యొక్క నియమాలలో, ఇన్వెస్టర్స్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (ఐఐపిఎఫ్) కు విడుదల చేయబడిన కొరకు ఏ ప్రత్యేక చెల్లించకుండా ఉన్న లేదా క్లెయిం చేయబడిన డివిడెండ్లకు సంబంధించిన ఈక్విటీ వాటాల బదిలీ కంపెనీ కోరుచున్నది.

సదరు రూల్స్ ప్రకారం ఐఐపిఎఫ్ కు బదిలీ చేయబడుతున్న అట్టి వాటాల సంబంధిత వాటాదారులకు కంపెనీ 13 జూన్ 2018న వ్యక్తిగతంగా సమాచారం ఇచ్చింది. అట్టి వాటాల వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.deccancements.com పై కూడా పెట్టింది.

సం॥ 2010-11 కొరకు క్లెయిం చేయబడిన డివిడెండ్ మొత్తాలు ను క్లెయిం చేసుకొనుటకు అనుసరించిన పత్రాలు దాఖలు చేయబడినప్పటికీ మరల తదుపరి చర్యలు తీసుకోవటం కొరకు అట్టి వాటాదారులందరికీ ఈ ప్రకటన ఇవ్వబడుచున్నది. సంబంధిత వాటాదారుల నుండి వారి డివిడెండ్ క్లెయిం స్వీకరణ జరగని విషయంలో, కంపెనీ ఏ విధమైన తదుపరి నోటీసు లేకుండా ఐఐపిఎఫ్ కు సదరు వాటాల బదిలీ చేయుటకు ముందుకు సాగుతుంది.

సదరు రూల్స్ అనుసరించి ఐఐపిఎఫ్ కు వాటాల బదిలీ మరియు క్లెయిం చేయబడిన డివిడెండ్ మొత్తాలకు సంబంధించి కంపెనీ పై ఏ విధమైన క్లెయింపు చిల్లెనని దయచేసి గమనించగలరు. వాటాదారులు వాటాలను క్లెయిం చేసుకోవచ్చును మరియు రూల్స్ లో ఇవ్వబడిన విధానం అనుసరించి ఐఐపిఎఫ్ కు డివిడెండ్ బదిలీ చేయబడును, అట్టి వివరాలు www.iepf.gov.in వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

ఈ విషయంలో ఏవేని సమాచారం/ సందేహాల కొరకు, సంబంధిత వాటాదారులు కంపెనీని లేదా రిజిస్ట్రార్ & వాలా బదిలీ ఏజెంట్ - మెనర్స్ కార్పొరేషన్ క్వార్టర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్పొరేషన్ నియంట్ టవర్-బి, ఫ్లాట్ 31-32, గచ్చిబౌలి, ప్రైనాన్సియల్ జిల్లా, నావకరాంగుడ, హైదరాబాద్-500032, టెలి నం.040-67162222, ఫ్యాక్స్ నం.040-23001153, టోల్ ఫ్రీ నం.1800-3454-001, ఇమెయిల్ అడి: einward.ris@karvy.com వారిని సంప్రదించవచ్చును.

సం/-
 ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 14 జూన్, 2018
 ఎన్ కె మిత్రా
 కంపెనీ సెక్రటరీ